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Глава

Борковского сельсовета 
Суджанского района  Курской области
               постановление 

от 11 декабря  2008 года         № 27
Об утверждении правил использования 

для личных и бытовых нужд населения водных 

объектов на территории Борковского сельсовета 

Суджанского района.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Водным кодексом Российской Федерации от 3 июня 2006 года №73-ФЗ, постановлением главы Суджанского района от 11.04.2008г. № 300, в целях упорядочения использования водных объектов на территории сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить правила использования для личных и бытовых нужд населения водных объектов на территории Борковского сельсовета Суджанского района.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации сельсовета Гладкову Н.В..

3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Борковского сельсовета 






П.И.Беляев
Утверждены

Постановлением  Главы

Борковского сельсовета Суджанского района
от  11 декабря 2008г.

№ 24
Правила

использования для личных и бытовых нужд населения водных объектов на территории Борковского сельсовета Суджанского района
	№№ УК
	Наименование объекта (водотока)
	Место нахождения, населенный пункт
	Полный объем, тыс.м3
	Площадь зеркала, га
	Год пуска
	Правила использования для личных и бытовых нужд населения

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6

	Водотоки (реки, ручьи)

	1
	река Псёл
	Впадает в р. Днепр
	Площадь бассейна __ кв. км.
	Протяжённость по сельсовету ___ км
	__
	Спортивное и любительское рыболовство, рекреация (организованный отдых людей, в том числе: детей, граждан пожилого возраста), личные, бытовые нужды (кроме питьевого водозабора) орошение, полива садовых, огородных, дачных земельных участков, а также водопой сельскохозяйственных животных; 



	9.
	бал. Лубенец
	с. Борки
	1,17
	20
	1983
	Спортивное и любительское рыболовство. Личные, бытовые нужды (кроме питьевого водозабора) орошение, полива садовых, огородных, дачных земельных участков, а также водопой сельскохозяйственных животных;


Примечание: все водные объекты на территории Борковского сельсовета Суджанского района могут использоваться в целях забора (изъятия) водных ресурсов для  обеспечения пожарной безопасности, а также предотвращения чрезвычайных ситуаций и ликвидации их последствий






